
   
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o limitaci rizik spojených s hrazením léčivého přípravku č. 7 /2018 

 
 
Smluvní strany: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů   

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Zastoupena:  Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 

 
(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 
 
a 
 

BIOGEN IDEC LIMITED 

Sídlo:  70 Norden Road, Maidenhead, Berkshire, SL6 4AY, Velká Británie 
MAIDENHEAD  
BERKSHIRE  
SL6 4AY 

Zapsaná:    Companies House 

Registrační číslo: 01497267 

Zastoupena Lokálním zástupcem:        

Biogen (Czech Republic) s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 14000 

Zapsaná: Městský soud v Praze, sp. zn. C 114396  

IČO: 27566137 

Zastoupena:    MUDr. Václav Novotný, MBA, ředitel pobočky, jednatel 

 
(dále jen „Držitel“) na straně druhé 
 
 
 

Preambule 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2018 Smlouvu o limitaci rizik spojených s hrazením léčivého 
přípravku č. 7 /2018 (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Smluvní strany projevily vůli upravit některé podmínky Smlouvy a za tímto účelem v souladu 
s Článkem XIV. odst. 2 Smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“).  

 
 

Článek I. 
Změna Smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s odstavcem 3. Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen „Příloha“) se 
Zpětná platba nově stanovuje ve výši 

, přičemž tato nová výše Zpětné platby se uplatní ve vztahu 
k těm balením Přípravku, která byla uhrazena Pojišťovnou nad rámec počtu balení Přípravku 
stanovených pro příslušné dílčí období dle Přílohy po účinnosti tohoto Dodatku. Veškeré další 
podmínky Zpětné platby ujednané mezi smluvními stranami se uplatňují i nadále. 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 
  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti prvním dnem 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, v němž byl tento 
Dodatek zveřejněn v registru smluv. 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení Dodatku stvrzují svým podpisem.   

 

 
 

 
V Praze dne 30. 7. 2018 V Praze dne 27. 7. 2018 
  
Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 

 
 
_______________________________________ 

 
 
________________________________________ 

Ing. Zdeněk Kabátek, 
ředitel Všeobecné zdravotní pojišťovny 
České republiky 

MUDr. Václav Novotný, MBA 
ředitel pobočky, jednatel 

  
 

 




